
   Uchwała Nr XXIX/209/2017                   
Rady Gminy Kleszczewo 

z dnia  04 maja 2017r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej  na 2017r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i  pkt. 9 lit. i   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 ze zm.) oraz  art. 212  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy Kleszczewo uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/162/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwały budżetowej na 2017r., zmienionej Uchwałą Nr XXIV/170/2017 Rady 
Gminy Kleszczewo z dnia 05 stycznia 2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2017r., Uchwałą Nr XXV/178/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 25 stycznia 2017r. w 
sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r., Uchwałą Nr XXVI/189/2017 Rady Gminy 
Kleszczewo z dnia 22 lutego 2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r., 
Uchwałą Nr XXVII/197/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 29 marca 2017r. w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na 2017r.,  Zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Kleszczewo 
z dnia  31 marca  2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r., Uchwałą Nr 
XXVIII/203/2017 Rady Gminy Kleszczewo z dnia 10 kwietnia 2017r. w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2017r.,  Zarządzeniem Nr 27/2017 Wójta Gminy Kleszczewo z dnia  
25 kwietnia  2017r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 
1.  Po stronie wydatków: 

1) W§ 2 ust. 1 
-  zwiększa  się łączna kwotę wydatków  o  350.000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 

1 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia   treść  załącznika nr 2 do uchwały 
budżetowej,  

      - w pkt. 2 zwiększa się wydatki majątkowe o 350.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść  
załącznika Nr 2a do uchwały budżetowej, 
 

   i tak  § 2 ust. 1 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1. Ustala się łączną  kwotę wydatków  budżetu na 2017r.  w kwocie  46.540.150,08 
zł,    zgodnie   z załącznikiem Nr 2 uchwały. 

             z tego: 
1)  wydatki bieżące w kwocie  32.832.102,27 zł,  
2)  wydatki majątkowe w kwocie  13.708.047,81 zł  



   zgodnie z załącznikiem Nr 2a do uchwały,” 
 

2. W § 3 zwiększa się deficyt budżetu o 350.000,00 zł, który zostanie pokryty wolnymi 
środkami z lat ubiegłych 

     i tak  § 3 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„Ustala się deficyt budżetu w kwocie 10.907.345,76 zł, który zostanie sfinansowany: 
1) wolnymi środkami z lat ubiegłych w kwocie 4.690.940,52 zł, 
2) nadwyżką  z lat ubiegłych w kwocie 1.664.405,24 zł 
3) kredytem bankowym w wysokości 4.552.000,00 zł” 

 
3. W § 4 zwiększa się przychody budżetu o 350.000,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały,  co odpowiednio zmienia treść załącznika nr 5 do uchwały budżetowej 
i tak  § 4 po zmianie przyjmuje następujące brzmienie: 
„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów  budżetu w wysokości  

11.904.344,64 zł 
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów   budżetu w wysokości   996.998,88 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do uchwały” 
4.W § 6  w dotacjach dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia się rozdział 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, co odpowiednio zmienia treść załącznika 
nr 6 do uchwały budżetowej. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 

Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

         

    Przewodniczący Rady Gminy 

                   Henryk Lesiński 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XXIX/209/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 04 maja 2017r. 

 

 

W związku z ubieganiem się o dofinansowanie z budżetu państwa na zakupu ciężarowego 
samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP Gowarzewo zabezpieczono środki Gminy  na 
powyższy zakup.Przesunięto wydatki w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa oraz 
przeniesiono 92,00 zł z działu 852 Pomoc społeczna do działu 855 Rodzina. W przychodach - 
załącznik nr 2, skorygowano wolne środki o nadwyżkę z lat ubiegłych. W załączniku Nr 3 
skorygowano błędny zapis rozdziału przyjętego w  Uchwale Nr XXVIII/203/2017 Rady 
Gminy z dnia 10 kwietnia 2017r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

                Henryk Lesiński 

 

 


